Celková cena za dílo               8 823 771,36 Kč bez DPH 

II.  

Změny smlouvy 

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

1 věta první, které nově zní: 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

8 823 771,36 Kč bez DPH ( slovy: osm milionů osm set dvacet tři tisíc sedm set sedmdesát 

jedna korun českých a třicet šest haléřů bez DPH).“ 

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

2, který nově zní: 

„Cena za dílo je strukturována dle Položkového rozpočtu (Příloha č. 1 smlouvy a dle